
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐĂK HÀ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Đăk Hà, ngày        tháng      năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phân công Thành viên Ủy ban nhân dân xã phụ trách, theo dõi  

địa bàn các thôn, tổ dân phố trên địa bàn xã Đăk Hà 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK HÀ 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Thông báo kết luận số 06-TB/ĐU, ngày 11/8/2025 của Ban Thường vụ 

Đảng uỷ và Đảng uỷ viên phụ trách tổ chức Đảng uỷ và Đảng uỷ viên phụ trách ccs tổ 

chức Đảng trực thuộc Đảng uỷ; 

Căn cứ Nghị quyết số 05/NQ-TTHĐND, ngày 01 tháng 7 năm 2025 của 

Thường trực Hội đồng nhân dân xã về chỉ định Ủy viên Ủy ban nhân dân xã Đăk 

Hà, nhiệm kỳ 2021 - 2026. 

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND, ngày 16/7/2025 của Uỷ ban 

nhân dân xã về Ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân xã Đăk Hà, 

nhiệm kỳ 2021 - 2026; 

Trên cơ sở Quyết định số 24/QĐ-UBND, ngày 20 tháng 7 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân xã về việc phân công nhiệm vụ Chủ tịch, các Phó Chủ tịch và Uỷ 

viên Ủy ban nhân dân xã Đăk Hà, nhiệm kỳ 2021 - 2026 và theo đề nghị của 

Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công Thành viên Ủy ban nhân dân xã theo dõi địa bàn các 

thôn, tổ dân phố trên địa bàn xã Đăk Hà (có phục lục kèm theo). 

Điều 2. Tổ chức thực hiện. 

1. Các đồng chí Uỷ viên Ủy ban nhân dân xã được phân công phụ trách, 

theo dõi địa bàn có trách nhiệm chỉ đạo xử lý những vấn đề thuộc thẩm quyền; 

phối hợp, hướng dẫn những vấn đề thuộc trách nhiệm, thẩm quyền của các cơ quan 

liên quan. Định kỳ ngày 28 hàng tháng có trách nhiệm báo cáo Chủ tịch và các Phó 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã (đồng gửi Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và 

Ủy ban nhân dân xã). 

2. Giao đồng chí Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân 

xã xây dựng báo cáo tổng hợp và trực tiếp báo cáo tại phiên họp thường kỳ hàng 

tháng của Ủy ban nhân dân xã. 



2 

 

3. Đồng chí Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã ngoài các địa 

bàn được phân công phụ trách; chịu trách nhiệm theo dõi phụ trách chung các địa 

bàn (theo Quyết định số 24/QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2025 của Ủy ban 

nhân dân xã). 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã, các 

Thành viên Ủy ban nhân dân xã; Ban Quản lý các thôn, tổ dân phố và Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- Như Điều 4 (t/h); 

- Thường trực Đảng ủy; 

- Thường trực HĐND xã; 

- Đảng ủy UBND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- TT UBMTTQVN xã; 

- Ban Xây dựng Đảng Đảng ủy; 

- Văn phòng Đảng ủy; 

- Các tổ chức CT-XH xã; 

- BQL các thôn, TDP; 

- Các cơ quan, đơn vị thuộc xã; 

- Lưu: VT, VP. 

 

 

 

 

 

Nguyễn Minh Vương 



3 

 

PHỤ LỤC 

PHÂN CÔNG PHỤ TRÁCH, THEO DÕI ĐỊA BÀN  

CÁC THÔN, TỔ DÂN PHỐ TRÊN ĐỊA BÀN XÃ 

(kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày     tháng    năm 2025  

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Đăk Hà) 

 

 

STT Tên/chức vụ 
Phụ trách theo dõi  

các Thôn, Tổ dân phố 
Ghi chú 

1 
Nguyễn Minh Vương -  

Chủ tịch UBND xã 

TDP 1, TDP 2B trên địa 

bàn thị trấn Đăk Hà (cũ) 

 

Phục trách chung 

trên địa bàn thị trấn 

Đăk Hà (cũ) 

 

2 
Phạm Thị Điệp -  

Phó Chủ tịch UBND xã 

Thôn 1, Thôn 4, Thôn 5 

trên địa bàn xã Hà Mòn (cũ) 

và TDP 4B trên địa bàn thị 

trấn Đăk Hà (cũ) 

Phục trách chung 

trên địa bàn xã Hà 

Mòn (cũ) 

3 Trương Văn Thành - 
Phó Chủ tịch UBND xã 

Thôn 1, Thôn 2 trên địa bàn 

xã Đăk La (cũ) và Thôn 

Bình Minh, Thôn Thống 

Nhất trên địa bàn xã Hà 

Mòn (cũ). 

Phục trách chung 

trên địa bàn xã Đăk 

La (cũ) 

4 
Đoàn Thị Đức –  

Chánh Văn phòng 

HĐND&UBND xã 

TDP 4A, TDP 6, TDP 7 

trên địa bàn thị trấn Đăk Hà 

(cũ) 

 

5 

Nguyễn Thị Việt Hoa - 

Trưởng Phòng Văn hoá 

- Xã Hội 

 

TDP 2A, TDP 8, TDP10, 

thôn Long Loi trên địa bàn 

thị trấn Đăk Hà (cũ). 

 

6 
Huỳnh Anh Khoa - 

Trưởng Phòng Kinh tế 

Thôn 2, Thôn 3 trên địa bàn 

xã Hà Mòn (cũ) và thôn 5, 

thôn 6 trên địa bàn xã Đăk 

La (cũ) 

 

7 
Nguyễn Tiến Dũng - 

Trưởng Công an xã 

Thôn 7, Thôn 8, thôn 9, 

Thôn 10 trên địa bàn xã 

Đăk La (cũ). 

 

8 
Trưởng Ban Chỉ huy 

Quân sự xã 

TDP 3, TDP 5 trên địa bàn 

thị trấn Đăk Hà (cũ) và  

thôn 3, thôn 4 trên địa bàn 

xã Đăk La (cũ) 

 

 


		2025-10-05T15:57:43+0700


		2025-10-07T14:17:18+0700


		2025-10-08T09:57:50+0700


		2025-10-08T09:57:36+0700


		2025-10-08T09:57:36+0700


		2025-10-08T09:57:36+0700


		2025-10-08T10:03:27+0700


		2025-10-08T10:03:58+0700


		2025-10-08T10:03:58+0700


		2025-10-08T10:03:58+0700


		2025-10-08T10:03:58+0700




